



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LINDHARD INVEST APS
FREDEKSBORGVEJ 203, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2021

Allan Lindhard Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LINDHARD INVEST ApS Frederiksborgvej 203 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 31 20 08 Stiftet: 3. januar 2005 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Lindhard Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 11.305 kr. mod et overskud på 220.032 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-22.645	-38.842
Af- og nedskrivninger.....		-18.795	0
DRIFTSRESULTAT		-41.440	-38.842
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		30.957	10.340
Andre finansielle indtægter.....		72.079	321.500
Andre finansielle omkostninger.....	1	-47.103	-10.754
RESULTAT FØR SKAT		14.493	282.244
Skat af årets resultat.....	2	-3.188	-62.212
ÅRETS RESULTAT		11.305	220.032
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		30.957	60.940
Overført resultat.....		-519.652	-840.908
I ALT		11.305	220.032

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		2.208.565	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.208.565	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		35.000	35.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		636.647	605.690
Finansielle anlægsaktiver.....	4	671.647	640.690
ANLÆGSAKTIVER.....		2.880.212	640.690
Udskudte skatteaktiver.....		114.013	117.201
Andre tilgodehavender.....		2.110.075	2.620.348
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.512	4.679
Tilgodehavender.....		2.232.600	2.742.228
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	2.107.077	2.154.383
Værdipapirer.....		2.107.077	2.154.383
Likvide beholdninger.....		661.403	1.780.773
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.001.080	6.677.384
AKTIVER.....		7.881.292	7.318.074
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		346.647	315.690
Overført resultat.....		5.152.803	5.672.455
Forslag til udbytte.....		500.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		6.124.450	7.113.145
Gæld til pengeinstitutter.....		1.490.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.550	5.550
Gæld, associerede virksomheder.....		253.292	191.379
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.756.842	204.929
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.756.842	204.929
PASSIVER.....		7.881.292	7.318.074
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	315.690	5.672.455	1.000.000	7.113.145
Forslag til resultatdisponering.....		30.957	-519.652	500.000	11.305
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	346.647	5.152.803	500.000	6.124.450

NOTER

			Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.103	10.754	
	47.103	10.754	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	2.112	
Regulering af udskudt skat.....	3.188	60.100	
	3.188	62.212	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		2.227.360	
Kostpris 31. december 2020.....		2.227.360	
Årets afskrivninger		18.795	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		18.795	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.208.565	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	35.000	290.000	
Kostpris 31. december 2020.....	35.000	290.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	0	315.690	
Årets resultat	0	30.957	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	0	346.647	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	35.000	636.647	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Lindhard Familieinvest ApS, Roskilde.....	1.050.163	2.899	70 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Flintevænget 23 I/S, Lejre.....	1.273.294	61.914	50 %

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020.....	2.107.077
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	97.458

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

I forhold til ejerandel i Flintevænget 23 I/S hæfter selskabet overfor tredjemand uden begrænsning og solidarisk for interessentskabets forpligtelser, mens interessenterne i det indbyrdes forhold hæfter i forhold til deres andele.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld på 1.490 tkr. har virksomheden stillet realkreditpantebrev på nominelt 1.490 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger.....	2.208.565
--------------------------	-----------
